
1.

)

3.

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea : [poAoBoJIbcTBeHHbIe IIpoAyKTbI AJIfl Hy?KA nercrcoro caAa
*<Kolocoo (se indi

prin procedura de achizifi : ornpHrrre TopfLI (ronaprt).
(tipul Procedurii de achizilie

Denumirea autoritd{ii contractsnte: flpr,rMsprfl c.ne3ruHxa AercKrft caA (KorocoK))

IDNO: 1007601004294

Adresa:

4. Numirul de telefon/fax: 029836 187 163 236

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritlfii contractante: primarivadezshinsea@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este unexatd tn cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritfl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o

altl formi de achizitie comunl):

g. Cumpirltorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile' sI

participe la proceduru d" achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

g. in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):;l-;;il *,i,e",i",;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluia;i ofertant:-
5) Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: 

- (indicati se admite sau nu se admite)

Termenii gi condiliile de livrare/prestare/executare solicitafi: c 17 sHeapq 2022r. no 30 ulgHg

2022r.. no gaqnrce garcagqurca s reqeHrlu nqrrl AHefi u s cooreercrsurl c pea,rsHsrMu

norpe6nocrqn{u. llocraera roBapa ocyrqecrBnflercfl, no 3alBKe. llocraera roBapa [poIr3BoAI{Tbct

Ao Mecra Ha3HaqeHrrq, T.e. n 4ercruft caA. 3a nocranr<y/oKa3aHl4e c orlo3AaHlreu Toeapon/Yclyr

flpo4aneq HeceT MaTepI4aJIbHyIo oTBeTcTBeHHocTb B piBMepe or 0,10o% oT cyMMbI

HeAorrocraBJreHHbrx Tonapon ulutruYcnyr sa xaN4ufi AeHb npocpoqKl{, Ho He 6olrrue 20-Yo ot
o6rueft croprMocrrr Hacrosrqefo [oronopa. B cnyuae ecJII4 3aAepxKa rlpeBblllraer 

-5- 
Aneft, ero

crruraercfi orKa3oM rrpoAaBarb Tonapsr uluttu oKa3blBarb Vclyrn, npeAycMorpeHHble B HacrosuleM

loronope. I-{eHa yKa3brBaercr B MonAaBcKrlx :resx. Ouara [poLI3BoAr4TcA c orcpourofi nrarexa e 1

Mecflu, rlocne oTnycKa ToBapa.

10. Termenul de valabilitate a contractului: 31.07.2021 rol

11. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in cadrul

unor programe de angajare protejatr (dupi caz): 
(indicati da sau nu)

JIor J{b4; msco
TOBf,ATIHbI

35000,00

I r51000$0-9
Mxco rcerxse

( renmnna) cBexee

$rne
KT 350

Ilocraera noHeaerbl{I,IK Iro

3anBKe; c7.00 no 8.30qacll
Kareropfit

35000,00



12. Prestarea serwiciului este rezewztil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege sau al
unor acte administrative (dupI caz):uer (se men{ioneazd respectivele acte cu putere de lege gi acte

administrative)

13. Scurta descriere a criteriii'or privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerin{elor
eventual imDuse; se mentioneazd informatiile solicitate (DUAE, documenta(ie):

Nr.
dlo

Descrierea criteriulu i/cerinfei Mod de,demonstrare a Indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul miniml
Obligativitatea

I Cnugele"'rrcreo o pert{crpallrlll
rIpeaIIpuflTuq

Konur. BbrnaHHafl l-ocyaapcrnen Hofi
perr4crpauHou Hoil na,rarofi ;

no.[.TBepxAe HHar neqarbFo t{ noIIIHcbto
YqacrHura:

O6ssarenrHo

2 CsnAeremcrso o6 orKpbITI{I{
6aHroecroro cqera

Kontu, BbrAaHHa{ 6auxont, B KoropoM
orKpbrT cqeTl noaTBepxaeHHarr lleqarbto

H noanHcblo VuacrHuxa;

O6s:areJrHo

a
J Cengerelrcrno o cucTeMarnqecroft

ynJ.rare HaJloroB, c6opoe. B3HocoB

Konur, BbrAaHHa-fi Ha:roroaofi
lrucnerqneii; noATBepxreHHa.rr relrarbro

14 noAnHcbto V.racruHKa

O6srarelsno

I Iloc.neAnuii Snuaucoeurft orqer KonNl, noATBepxAeHHUr rreqarbro r{

noanHcbro YqacrHura

Ofnrare,rrno

5 Hn$opuaquosusrfi $opuynnp o6
o$epraure

Coruauro F3,3; no,qrnepxgexnlrfi
flelrarbto r.r ttonngcb]o Yqacruuxa

O6ssarefibHo

6
CaHurapHo- N4enHur4HcKafl KHI'txKa

BOAHTeJIfl rpaHcnoprHoro cpelcrBa AfiA
3KCneIHTOpa, ilepeBo3flulero
Ipo.[oBon bcrBeH Hbte roBapbl

Konm, 3arepeHHa.fl neqarblo yiracruuxa O6seare"rruo

- <Doprvry.nap o$eprur Corlacno F3. 1 ; no.qrrepN.4ennlrfi
neqarbro 14 noanucblo YqactHura

O6q:areirrHo

8 BerepuHapHo-caHnrapHat{ aBTopI{3aunfl Konux, BbrAaHHar aKKpeA[ToBaHHbrM
opfaruoM no c epraipraxarlrnia,

[o.[TBepxAeHHar noAnHcbrc H neqaTbFo

yr{acTHI4Ka

O6slateauHo

9 Berepnnapuo-caHLITapHar aBTopI{3aqI{r
Ha TpaHcnopT

(a rarxe NreAr4r{rrHcKar KHr{xKa
BoAr{TeJUr r{ f r4fHeHr4qecKoe ooyqeHfi€J;

KOnHr, BbrAaHHafl aKh?elHToBaHHbrM
opraHoM no cepru$maryln;

no.uTBepxaeHHarr noArHcblo H ileqaTblo
yqacTHHKa

O6qsarenr,no

10 Cepru$urar coorBercrulrn/gexlapaqur
cooTBeTcTBufl

Konus, BbrAaHHar aKKpeAr4ToBaHHbrM

opFaHoM no cepru$uxauau:
noATBepxAeHHar rroAr{}lcbro fi fler{aThro

yqacTHHKa

O6srareruno

t2 CeprnQurar Kar{ecrBa npogyKTa or
rrpo143Bcar.rrers

KonHq. rroATBepxreHHafl noanncbn rr

neqa tbrc vqacTHHKa

O6qsareruHo

13
Cnpanxa, noATBepx{Aa}oqarl A€rlTenbHocrb
yrracrH-EKa Ha pbIHKe PM ne ueuee 5-x ler

Korulq. 3aBeDeHHa{ neqarbro, O6ssare,rrno

T4
flocrasq[raM Mrrca - pa3perueHr.re Ha

$yuruuon upoBaHHe 6ofi Hra. rae 6yler
npoH3BonH rbcr :a6oii crora

Konnro pa3peureHr.ur Ha

$ynr<qnonr.rpoBanr4e dofisu, rge 6yger
npou3BoAurbcn ta6oit cKora .

3aBepeHHar uorcpofi neqarbFo
opfaHu3auHr.{. eur^[aeueil pa3peu]eHUe.

KOrrHro AofoBopa c BJraneJrbueM

06n:arefirno



19.

6ofinr4,,ec.nlE nocraenlfix Mrca Hs
rBrrse?cr BJra.{eJrbrreM 6ofiss.

14. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazal licitafiei deschiseo restrinse ;i al
procedurii negociii?e), dupi caz:,

15. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici): a;rercrpoHurrfi
ayKIfIroH Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica[i dup6, caz):

16.:',Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului:catras nrircas qega Ha
no*Krlrni spenrn toctann*17.00 ao 8.30 exer*enuo).

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

18. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAni la: [ora exactdJ.

- pe: [datal_
Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de par"ticipare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediut SIA RSAP

Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 aHefi

Locul deschiderii ofertelor: SU RSAP.
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntirziate vor fi resp inse.

22. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentanlii acestora au dreptut sd participe la tleschiderea ofertelor, cu exceplia
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA'RSAP,.

23. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: pyccrcxft

24. Respectivul contract se referi Ia un proiect qi/sau program finan(at din fonduri ale Uniunii
Europene:(se specificd denumirea proiectului ;i/sau programului)

25. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agen(ia Na(ionald pentr u Solulionarea Contestatiilor
Adreso: mun. Chiqindu, bd $tefan cel Mare qi SfAu nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te l/F ax/email : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 S 1, co ntest atii@an s c. md

26. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (daci este

"u"ul):
27. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:

rrepefyJrfl pH ur' ru*yr, *u

28. Data publicirii anuntului de intenfie sauo dupi caz,precizarea ci nu a fost publicat un astfel de
anunf: ne 6ulo ny6lnxaqru. _
Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:

In cadrul urii de achizi ici se va ttilizal

20.

21.

29.

30.

erile lor:

Nrf;
d/o

Denumirea factorului de evaluare Pondereao/o

1.

)

Denumirea instrumentului electronic
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

Se va utili sau nu



31. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza,tiei Mondiale a Comer,tului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene) r se specifica da sau nu)

Conducitorul grupului de lucru:

32.


		2022-01-04T17:03:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




